IAR-7SM1024MMB
Artikelnummer: 221890
Gigabit Switch, Managed, 24xGb SFP slots, 8xGb
RJ45 ports, 4x10Gb uplink SFP slots
Hauptmerkmale
Managed L3 Switch Sehr gut geeignet für die Weiterleitung großer Videodatenmengen in der Sicherheitsüberwachung
24x Gigabit SFP Slots, 8 Shared RJ45 Ports ESD Schutz IEC61000-4-5 Standard
4x SFP Gigabit Uplink Ports Unterstützt zwei High Performance Netzteile für redundanten Betrieb

al
 c
ha
ng
es
 r
es
er
ve
d
2
IAR-7SM1024MMB
Fortsetzung Zubehör
219525 RJT-1000SFP RJ45- SFP Transceiver Modul, 1000Base-T, 0°~
+70°C
216479 SFP-0850M10 SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm,
Duplex LC Anschluss, 0° ~ +70°C
218759 SFP-0850M10-10G SFP Modul, 10Gbps, 300m, Multimode, 850nm,
Duplex LC Anschluss, -5°~+70°C
218758 SFP-0850M40 SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm,
Duplex LC Anschluss, -40° ~ +70°C
216478 SFP-1310M40 SFP Modul,  1,25Gbps,  550m, Multimode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C
216566 SFP-1310S10 SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C
218760 SFP-1310S10-10G SFP Modul, 10Gbps, 10km, Singlemode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, -5°~+70°C
216477 SFP-1310S40 SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C
eneo is a registered trademark of
VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8